083079016530, cấp ngày 21/3/2023. 

Địa chỉ: 637 ấp H, xã T, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Chị Lê Thị Mộng T và anh Bùi Hữu N thừa nhận còn nợ và đồng ý có 

nghĩa vụ liên đới trả cho chị Phạm Thanh N số tiền nợ vay là 490.000.000 đồng 

(Bốn trăm chín mươi triệu đồng). 

2 

2.2. Ghi nhận sự tự nguyện của chị Phạm Thanh N không yêu cầu chị Lê Thị 

Mộng T và anh Bùi Hữu N trả lãi suất của số tiền nêu trên. 

2.3. Thời gian thực hiện: 

+ Từ ngày 20/12/2025 đến ngày 20/11/2030: Chị Lê Thị Mộng T và anh Bùi

[...]

Hữu N có nghĩa vụ liên đới trả cho chị Phạm Thanh N mỗi tháng với số tiền 

5.000.000 đồng (Năm triệu đồng) vào ngày 20 dương lịch hàng tháng. 

+ Ngày 20/12/2030: Chị Lê Thị Mộng T và anh Bùi Hữu N có nghĩa vụ liên 

đới trả cho chị Phạm Thanh N số tiền còn lại 190.000.000 đồng (Một trăm chín 

mươi triệu đồng) là hoàn tất. 

2.4. Trường hợp nếu chị Lê Thị Mộng T và anh Bùi Hữu N vi phạm ở bất cứ 

kỳ trả nợ nào theo thỏa thuận nêu trên, thì chị Lê Thị Mộng T và anh Bùi Hữu N phải 

có nghĩa vụ trả ngay một lần toàn bộ số tiền nợ còn lại cho chị Phạm Thanh N.

[...]

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định 

tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015. 

2.6. Về án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch:  

a/ Chị Lê Thị Mộng T và anh Bùi Hữu N phải có nghĩa vụ liên đới chịu là 

11.800.000 đồng (Mười một triệu, tám trăm nghìn đồng). 

b/ Chị Phạm Thanh N được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

12.300.000 đồng (Mười hai triệu, ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền số 

0005578 ngày 14 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long.  

.3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án